
Lignes

Nice < > Sophia 

HORAIRES / TIMETABLE

   630 

AGENCES COMMERCIALES

+ D’INFORMATIONS

Par téléphone
tous les jours 

de 7h00 à 20h00

Achetez vos titres de transport en ligne
sur

OU
    depuis l’application mobile        

zou.maregionsud.fr

Scannez-moi

CLIMATISATION

   NICE < > SOPHIA

ACCESSIBILITÉ PMR

         Arrêt accessible. Tous les cars sont accessibles aux personnes à mobilité réduite. Toutefois il est 
recommandé d’effectuer une réservation au plus tard 36h avant votre départ auprès du service-clients 
ZOU!  All coaches are accessible to people with reduced mobility.  However, it is recommanded to make 
a reservation at less 36 hours before your departure by calling customer service ZOU!   
Les horaires sont calculés pour des conditions normales de circulation et sont donnés à titre 
indicatif. Merci de bien vouloir vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’heure de passage 
indiquée. The times are calculated for normal traffic condictions and are given as an indication. 
Please arrive at the bus stop 5 minutes before the indicated time.

.....................................................................................................................................

NICE PHŒNIX

94, boulevard René Cassin - 06200 Nice
Du lundi au vendredi 

de 8h00 à 12h30 et de 14h00 à 16h00

NICE THIERS

17, avenue Thiers - 06000 Nice
Lundi et samedi 8h30 à 15h00

et du mardi au vendredi de 8h00 à 19h00
.....................................................................................................................................

NICE VAUBAN

Gare Routière - 16, avenue des Diables Bleus - 06300 Nice
Lundi, mardi, jeudi et vendredi

de 5h45 à 12h30 et de 13h50 à 17h15
mercredi de 7h15 à 12h30 et de 13h50 à 17h15

et samedi de 5h45 à 12h30

a Pas de dépose 
autorisée avant Comte 
de Falicon / Santoline                    
No getting off before 
Comte de Falicon / 
Santoline
a Pas de montée autori-
sée après 3 Moulins 
No getting off after 
3 Moulins

NICE - ALSACE LORRAINE

SOPHIA - 
GARE ROUTIÈRE

Thiers / Gambetta

Vernier / Gambetta

PN Gambetta

Cyrnos

Deux Avenues

Goiran

Mistral

Comte de Falicon

SOPHIA-ANTIPOLIS

   
631

AUTOROUTE

NICE - VAUBAN

Cathédrale Vieille Ville
Lycée Massena
Albert 1er/ Verdun
Albert 1er /Phocéens
Gambetta / Promenade
Magnan Promenade
Fabron Musée d’Art Naïf 
Ferber /Promenade
Carras / Promenade
La Vallière / PromenadeNICE - PHŒNIX

3 Moulins

Les Chappes

Saint-Philippe

INRIA

MIA

Les Bélugues

SKEMA

Sophie Laffitte

La Bouillide

Eganaude

Les Bruscs

Pompidou

Garbejaïre

Les Cardoulines

   
632

   
630

Aéroport / Promenade

   631     632

DIRECTION NICE

Aéroport / Promenade

Passerelle

La Belle Étoile

Le Gros Chêne

Les Vespins

Val Fleuri

Les Tritons

Les Oliviers

Les Violettes

La Bégude

Logis du Loup

Saint Veran

Cagnes Gare

L’Eglise

11 Novembre

Square Bourdet

Georges Pompidou

NICE PHŒNIX

SAINT-LAURENT-DU-VAR

SOPHIA GARE ROUTIÈRE

DIRECTION SOPHIA ANTIPOLIS

SOPHIA ANTIPOLIS

Les Chappes

3 Moulins

Saint-Philippe

INRIA

MIA

La Bouillide

Eganaude

Les Bruscs

Pompidou

Garbejaïre

Les Cardoulines

Santoline

----------------------------------------------------------

CAGNES-SUR-MER

CROS-DE-CAGNES

   
637

aPas de dépose 
autorisée avant 3 Moulins        
No getting off before 
3 Moulins 
aPas de montée 
autorisée après Comte 
de Falicon / Santoline    
No climb after Comte de 
Falicon/ Santoline

DIRECTION SOPHIADIRECTION NICE
et

   637

Horaires valables du 14 septembre au 22 décembre 2023
Timetable valid from september 14th to december 22th 2023

le samedi

a Pas de dépose autorisée avant Logis du Loup  No getting off before Logis du Loup
a Pas de montée autorisée après 3 Moulins No getting off after 3 Moulins

aPas de dépose autorisée avant 3 Moulins No getting off before 3 Moulins 
aPas de montée autorisée après Logis du Loup  No climb after Logis du Loup



NICE  SOPHIA
   
630/631/632

NICE

Alsace Lorraine - - 6:40 - 6:50 - - - - 7:25 - - 7:50 - - - 8:25 - 8:50 - - - - - - - - - -

Comte de Falicon - - 6:55 - 7:05 - - - - 7:45 - - 8:10 - - - 8:45 - 9:10 - - - - - - - - - -

Vauban 6:25 - - 6:45 - - 7:10 - 7:20 - - 7:30 - 7:50 - 8:20 - - - 8:55 9:30 10:10
Â
un 

départ 
toutes 

les 
60 min

15:10 16:15 - 17:15 18:15 19:15 20:25

Phœnix - 7:00 - - - 7:20 - 7:40 - - 8:00 - - - 8:30 - - 9:00 - - - - - - 17:50* - - - -

Santoline 6:57 7:06 - 7:17 - 7:26 7:46 7:47 7:57 - 8:08 8:09 - 8:29 8:39 8:59 - 9:07 - 9:34 10:07 10:46 15:46 16:55 18:00 18:58 19:49 20:58

SOPHIA
3 Moulins 7:11 7:20 7:23 7:31 7:33 7:40 8:07 8:08 8:18 8:18 8:34 8:35 8:48 8:55 9:02 9:22 9:23 9:27 9:48 9:48 10:20 10:59 15:59 17:11 18:21 19:19 20:01 21:10

Gare Routière 7:34 7:43 7:46 7:56 7:58 8:05 8:32 8:33 8:43 8:43 8:59 9:00 9:13 9:20 9:27 9:47 9:48 9:52 10:09 10:09 10:39 11:18 16:18 17:38 18:18 18:45 19:40 20:21 21:30

 Lundi à Vendredi   ne circule pas les week-ends et jours fériés / Monday to Friday does not work on weekends and public holidays

NICE  SOPHIA via St-Laurent-du-Var     637
NICE Phœnix 9:15 12:00 15:45 18:45

SAINT-LAURENT-DU-VAR Passerelle 9:23 12:08 15:53 18:53

CAGNES-SUR-MER
Square Bourdet 9:39 12:24 16:09 19:09

Gare 9:42 12:27 16:12 19:12

SOPHIA-ANTIPOLIS
3 Moulins 9:59 12:44 16:29 19:29

Gare Routière 10:09 12:54 16:39 19:39

SOPHIA  NICE

SOPHIA
Gare Routière 6:30 7:00 7:35 8:00 8:50 9:50 10:45

Â
un 

départ 
toutes 

les 
60 min*

14:45 15:30 16:10 16:15 16:30 16:40 16:45 16:55 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:15 18:30 18:40 18:55 19:00 19:30 20:30

3 Moulins 6:50 7:21 7:58 8:22 9:10 10:10 11:05 15:05 15:52 16:32 16:37 16:54 17:04 17:09 17:21 17:28 17:39 17:48 17:58 18:09 18:18 18:28 18:38 18:43 18:54 19:01 19:16 19:21 19:50 20:50

NICE

Santoline 7:02 7:33 8:13 8:37 9:23 10:23 11:18 15:18 16:05 - 16:50 17:10 17:21 17:26 17:38 17:45 - 18:05 18:15 - 18:35 18:45 - 19:00 19:11 19:14 - 19:34 - 21:02

Phœnix - - 8:20 - - - - - - - 16:57 - - 17:34 17:46 - - 18:12 - - 18:42 - - 19:06 - 19:20 - - - -

Vauban 7:34 8:11 - 9:18 10:00 11:00 11:55 15:56 16:47 - - 17:53 18:04 - - 18:31 - - 19:00 - - 19:29 - - 19:51 - - 20:11 - 21:32

Comte de Falicon - - - - - - - - - - 17:00 - - - - - - 18:13 - - 18:43 - - 19:04 - - - 19:36 - 20:10 -

Alsace Lorraine - - - - - - - - - - 17:20 - - - - - - 18:33 - - 19:03 - - 19:24 - - - 19:56 - 20:30 -

 Lundi à Vendredi   ne circule pas les week-ends et jours fériés / Monday to Friday does not work on weekends and public holidays

SOPHIA-ANTIPOLIS
Gare Routière 8:00 10:45 14:30 17:15
3 Moulins 8:14 10:59 14:44 17:29

CAGNES-SUR-MER
Gare 8:30 11:17 15:04 17:54
Square Bourdet 8:34 11:21 15:08 17:59

SAINT-LAURENT-DU-VAR Passerelle 8:47 11:34 15:22 18:14
NICE Phœnix 8:54 11:41 15:29 18:21

 Samedi  / Saturday
   637

La ligne 637 ne circule pas 
les dimanches et jours fériés

Busline 637 doesn’t work on  
sunday and public holidays

Ne circule pas les 
dimanches et jours fériés

 Samedi  / Saturday

   
630/631/632

SOPHIA  NICE via St-Laurent-du-Var  

* Trajet direct : aucun arrêt intermé-
diaire entre les 2 terminus

* Départ de 11h45 décalé à 12h15 le 
mercredi


